
ZARZĄDZENIE NR 69/ 2017 

BURMISTRZA  MIŁAKOWA 

              z dnia 23 października 2017 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 60/2/2009 z dnia 2 lutego 2011 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania 

dokumentów w Urzędzie Miejskim w Miłakowie 

 

Na podstawie art.68 i art. 69 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.) 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku Nr 3 „KARTA WZORÓW PODPISÓW” wprowadza się następujące zmiany” 

1. w wykazie pracowników upoważnionych do sprawdzania dokumentów księgowych 

pod względem formalno-rachunkowym dodaje się Podinspektora ds. księgowości i 

rozliczeń VAT Justynę Robaczewską; 

2. w wykazie pracowników upoważnionych do sprawdzania dowodów księgowych pod 

względem merytorycznym wprowadza się zmiany polegające na: 

a)  dodaniu Z-cy Kierownika USC Ewę Niedźwiadek  

b) dodaniu Inspektora ds. obsługi sołectw Wojciecha Stani 

c) dodaniu Inspektora ds. nieruchomości Annę Tomasz 

d) uchyleniu Kierownika USC Teresę Felę i Inspektora Martynę Kobiałko 

 

3. Wzory  podpisów osób wskazanych w pkt. 1 i 2  określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 


